Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9665.923

Toit pour plaques d'introduction des
cables

Etat: 2025-11-12 (La source: rittal.com/ca-fr)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr

SV 9665.923 - Toit pour plaques d'introduction des cables
pour armoires électriques juxtaposables TS

Pour les armoires sans toit en téle ou pour remplacer le toit standard d'autres armoires TS.

Caractéristiques

Référence

Domaines d'application

Matériau
Finition
Couleur

Number of required cable entry
glands

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9665.923

Pour les armoires sans toit ou pour remplacer le toit standard

d'autres armoires TS.
Toéle d'acier de 1,5 mm
Laque texturée

RAL 7035

8

Type de coffret: TS
Largeur: =1.100 mm
Profondeur: = 600 mm

1p.

6.318

6.65

73269098
4028177572416
EC002525

27182405



