## Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9665.923

## Toit pour plaques d'introduction des câbles

État: 2025-11-12 (La source: rittal.com/ca-fr)



## SV 9665.923 - Toit pour plaques d'introduction des câbles pour armoires électriques juxtaposables TS

Pour les armoires sans toit en tôle ou pour remplacer le toit standard d'autres armoires TS.

## Caractéristiques

Référence	SV 9665.923
Domaines d'application	Pour les armoires sans toit ou pour remplacer le toit standard d'autres armoires TS.
Matériau	Tôle d'acier de 1,5 mm
Finition	Laque texturée
Couleur	RAL 7035
Number of required cable entry glands	8
Convient à	Type de coffret: TS Largeur: = 1.100 mm Profondeur: = 600 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	6.318
Poids brut	6.65
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177572416
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27182405

© Rittal 2025 2